firmado com o Governo do Estado do Rio Grande do Sul, por intermedio da Secretaria 

de Turismo - SETUR, o Convenio FPE n° 434/2022, para realizagao da proposta 

Revitalizagao do Porto Historico - Fase 1, cujo valor de investimento totaliza em R$ 

3.015.764,49 (tres milhoes, quinze mil, setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta 

e nove centavos), conforme Plano de Trabalho, em anexo.

Atenciosamente,

. GILBPfiTO ARABIDIAN JUNIOR 
;e do Gabinete de Programas e Projetos Especiais

Exmo. Sr.
Ver. Paulo Roldao
Presidente da Camara de Vereadores 
NESTA

9 LARGO ENG.